
خبر قدس   30فــروردیــن امسال 
بود که یکی از فعالان توییتری، 
پستی درباره سفر خانواده یکی 
از مقامات به ترکیه و درگیری 
ــا مــتــصــدیــان فــرودگــاه  آن هـــا ب
ــرد. لحظاتی بعد او  منتشر ک
در توییت دیگری گفت تحقیقاتش را انجام داده 
و این خانواده که شامل دو زن و یک مرد هستند، 
همسر، دختر و داماد محمدباقر قالیباف رئیس 
مجلس بــوده انــد. با همگانی شــدن ایــن موضوع 
سیلی از واکنش های مختلف فضای سیاسی 
کشور را فرا گرفت که هنوز هم ادامه دارد. منتقدان  
با مطرح کردن این موضوع که سفر با هدف خرید 
سیسمونی کودک صورت گرفته، خط تخریب را با 
کلید واژه »سیسمونی گیت« کلید زده و در ادامه 
خواستار عذرخواهی و حتی استعفای رئیس 
مجلس شدند. این جریان تا جایی پیش رفت که 
با بی تفاوتی نسبت به توییت اولیه الیاس قالیباف 
فرزند رئیس مجلس و عذرخواهی بابت این ماجرا، 
حتی از این هم فراتر رفته و برخی مانند غلامعلی 
جعفرزاده ایمن آبادی نماینده پیشین مجلس به 
ادعــای فــردی معلوم الحال و خــارج نشین مدعی 
خرید دو ملک در ترکیه از سوی خانواده قالیباف 
شدند. در سوی مقابل طیف حامی رئیس مجلس، 
مخالفان را به رعایت اخلاق سیاسی در این ماجرا 
توصیه کرده و برخی مانند سیدمحمود رضوی، 
مدعی شد این موضوع یک  پروژه امنیتی است که 
باید نهادهای مسئول برای شناسایی عوامل دخیل 

در آن اقدام کنند.

اولین واکنش قالیباف به سفر ترکیه ◾
در همه ایـــن مـــدت ســکــوت رئــیــس مجلس در 
مقابل اتفاقات روی داده ادامــه داشــت تا اینکه 
قالیباف به حواشی ایجاد شده واکنش نشان داد 
و تأکید کرد همه ادعاها دربــاره سفر ترکیه دروغ 
اســت. محمدباقر قالیباف روز گذشته پیش از 
اینکه جلسه علنی مجلس آغــاز شــود در جمع 
تعدادی  از نمایندگان که در صحن حضور داشتند، 
نکاتی را درباره اتفاقات اخیر مطرح کرد. بر اساس 
روایت هایی که از ایــن جلسه مطرح شــد، محور 

صحبت های رئیس مجلس شــورای اسلامی به 
شرح زیر بوده است: اول خوب است شما بدانید 
وقتی بحث سفر مطرح شد من مخالف بــودم و 
گفتم صلاح نیست، ولی وقتی درنهایت تصمیم 
گرفتند ایــن سفر را بــرونــد، طبیعی بــود که مادر 
هم باید برای مراقبت از دختر بــاردار همراه آن ها 
می رفت. برای خرید هم  داستان سرایی ها کردند 
ــاد خرید کــردنــد کــه باعث  کــه  ایــن قــدر جنس زی
درگیری پای کانتر فرودگاه شده  و تهمت زدند و برای 
تخریب هشتک سازی کردند تا احساسات مردم 
را جریحه دار کنند، درحالی که همه این ها دروغ 
بود. خیلی ها به من گفتند این سفر اتفاق ویژه ای 
نیست و سوءاستفاده ای هم از بیت المال صورت 
نگرفته است و سفری شخصی بوده است کاملاً هم 
عادی و بدون تشریفات  بوده و حتی از پروتکل ها 
هم استفاده نشده اســت، مگر شما از موقعیت 

خودت استفاده کردی، مگر با پاس سیاسی رفتند، 
مثل همه شهروندان دیگر یک سفر عادی رفتند؛ 
بنابراین موضع گیری لازم نیست ولی حرف من 
این بود که  همین حد هم پذیرفتنی نیست برای 
همین هم به آن هــا گفتم که از مــردم عذرخواهی 
کنید و در همان ساعات اولیه، یعنی سحر همان 
روز، قبل از اینکه کسی بخواهد مطالبه ای مطرح 
کند، عذرخواهی هم انجام شد. این کاری بود که 
کمتر کسی انجام می دهد. اما عــده ای به دنبال 
پــروژه ســازی از ایــن خطا بودند تا بتوانند اهــداف 
سیاسی را دنبال کنند؛ درنتیجه تخریب ها را 
ادامه دادند. اطلاعات آشکار و پنهان جای تردید 
نمی گذارد که این  یک پروژه برای تخریب سیاسی 
بوده است. واقعاً خصوصی ترین مسائل زندگی 
خانوادگی ما را که نزدیک ترین افــراد به ما از آن 
خبر نداشتند را چگونه خبردار شدند. اطلاعات 

محرمانه چگونه در زمان اندک در اختیار آن ها قرار 
داده شده است. یک زمان گفتند دلیل سفر خرید 
بوده است بعد که دیدند این مسئله این قدر بزرگ 
نبود که بتواند چنان موج شود که ما را به انفعال 
بکشاند، گفتند دلیل سفر خرید ملک بــوده و 
حتی برای آن جعل سند کردند. بالأخره مجلس 
در این دو سال کارهای بزرگی انجام داده است، 
تلاش زیادی می کنند که عنوان مجلس انقلابی را 
تخریب کنند.  این تخریب ها هزینه ایستادن در 
جهت خواست مردم است. هرگاه کاری برای مردم 
انجام دادیم و سمت مردم ایستادیم، پروژه سازان 
دست به کار شدند.  البته این روزها دستگاه های 
امنیتی اقدامات خوبی را برای روشن شدن ابعاد 
ماجرا انجام دادنــد و من هم بــرای حفظ شــأن و 
جایگاه مجلس تا آخر مسئله را پیگیری خواهم 
کرد. نکته آخر اینکه این اولین بار نیست که من 
را تخریب می کنند، آخرین بار هم نخواهد بود. 
همان طور که این مجلس را هم از ابتدا تا امروز 
تخریب کردند و بازهم تخریب خواهند کرد، آنچه 
باید بــرای ما مهم باشد، ایــن اســت که نگذاریم 
ایــن حاشیه ها ما را از کــار بــرای مــردم بـــازدارد. ما 
به عنوان مجلس انقلابی باید بــا حفظ روحیه 
 جهادی و انقلابی، کار مردم را در اولویت قرار دهیم و
 به خصوص برای حل مشکلات معیشتی آن ها 

شبانه روز تلاش کنیم.

مجریان تخریب مجلس شناسایی شوند ◾
توضیحات قالیباف در مــورد اتفاقات اخیر در 
حالی بود که روز گذشته همچنین 233 نماینده 
مجلس در بیانیه ای از وزارت اطلاعات و سازمان 
اطــلاعــات سپاه خواستار شناسایی طــراحــان و 
مجریان تخریب مجلس شورای اسلامی شدند. 
در بخشی از این بیانیه آمده است: در این دو سال 
گاهی مسائل مربوط به یک نماینده، گاهی یک 
کمیسیون، گاهی یک طرح یا قانون و در تازه ترین 
آن ها نیز به صورت هدفمند به تخریب ریاست 
محترم مجلس پرداختند و در بسیاری اوقات، 
کلیت مجلس مورد هجمه قرار گرفت که شاید 
در طول 40 سال گذشته این حجم از تخریب و 

حمله بی سابقه بوده باشد. 

 قالیباف برای نخستین بار در جلسه ای غیررسمی
درباره سفر خانواده اش به ترکیه صحبت کرد

پروژه تخریب!

خبرخبر
ويژهويژه

نماز عید فطر تهران به امامت حجت الاسلام صدیقی  ◾
حجت الاسلام علی نوری رئیس شورای سیاست گذاری 
ائــمــه جمعه تــهــران گــفــت: بــا اعـــلان روز عید فطر در 
پایتخت، دانشگاه تهران محل برگزاری نماز عید فطر 
خواهد بود. وی ادامــه داد: رأس ساعت ۷ صبح درهای 
دانشگاه تهران باز خواهد شد و ساعت ۸ صبح نیز نماز 
عید فطر و خطبه ها توسط حجت الاسلام صدیقی ایراد و 

نماز اقامه خواهد شد.

دستور رئیسی برای کنترل تردد افراد از مرزها ◾
حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور صبح 
روز گذشته در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به 
کاهش چشمگیر آمار ابتلا و قربانیان ناشی از همه گیری 
کرونا، مسئولان مربوط به ویژه در وزارت کشور را مکلف کرد 
نسبت به کنترل تردد افراد از مرزها و به خصوص مرزهای 
شرقی کشور نهایت دقت و نظارت را به عمل بیاورند تا از 
ورود افراد مبتلا به کرونا یا مشکوک به ابتلا جلوگیری شود.

تبریک عیدانه سرلشکر باقری  ◾
سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
در پیامی خطاب به همتایان خود در کشورهای اسلامی با 
تبریک فرارسیدن عید سعید فطر، تحکیم مودت و دوستی 
بین جهان اسلام را مورد تأکید قرار داد. در بخشی از این پیام 
آمده است: »بی شک در سایه سار الطاف کریمه خداوند، 
پیوند مــودت و دوستی میان نیروهای مسلح کشورهای 

مسلمان جهان بیش از پیش تحکیم خواهد یافت«.

موافقت رهبر انقلاب با عفو تعدادی از محکومان   ◾
رهبر معظم انقلاب اسلامی با عفو یا تخفیف مجازات 
یک هزار و ۵42 تن از محکومان محاکم عمومی و انقلاب 
موافقت کردند. رئیس قوه قضائیه به مناسبت عید سعید 
فطر در نامه ای به رهبر انقلاب اسلامی پیشنهاد عفو یا 
تخفیف و تبدیل مجازات این محکومان را، ارائه کرد که 
این پیشنهاد در اجرای بند ۱۱ اصل ۱۱0 قانون اساسی مورد 

موافقت حضرت آیت الله خامنه ای قرار گرفت.

ــود وعـــده هـــای  ــاوجـ قــدس    بـ
رنـــگـــارنـــگ خـــــودروســـــازان در 
ابــتــدای دولــت سیزدهم مبنی 
ــر افــزایــش تــولــیــد و در ادامـــه  ب
حــذف قرعه کشی، نه تنها ایــن وعــده محقق 
نشد که این روزها افزایش گاه و بی گاه دوباره 
قیمت ها همه را از وضعیت بازار شاکی کرده؛ 
از مردم بگیر تا مسئولان و مقامات دولتی. این 
نارضایتی حتی از زبان رهبر انقلاب هم بیان 
شد. حضرت آیت الله خامنه ای ۱0 بهمن ماه 
ــدار جمعی از فــعــالان  ــ ســـال گــذشــتــه در دی
اقتصادی با بیان اینکه با وجــود حمایت ها، 
ــودرو خــوب نیست در ایــن مــورد  کیفیت خـ
فرمودند: مردم ناراضی اند و حق با مردم است. 
حال در ادامه این نارضایتی ها ظاهراً نمایندگان 
مجلس مصر هستند مدیران خودروساز را با 
راهکار قضایی به پاسخ دهی وادار سازند. بر این 
اساس روز گذشته ۱۷ تن از نمایندگان مجلس 

خواستار اعمال مــاده 234 قانون آیین نامه 
داخلی در خصوص نقض و استنکاف از اجرای 
قانون و اهمال و ترک وظایف قانونی مدیران 
میانی و ارشد صنعت خودرو و معرفی عاملان 
قبلی و فعلی وضعیت بسیار نابسامان موجود 
به قوه قضائیه جهت رسیدگی شدند. این در 
حالی اســت که در صحن علنی روز گذشته 
نیز انتقادات از وضعیت بازار خودرو ادامه دار 
بود. در این راستا محمدباقر قالیباف رئیس 
مجلس بار دیگر با دفــاع از مصوبه این نهاد 
در موضوع واردات خـــودرو، ضمن اشــاره به 
موافقت ضمنی مجمع تشخیص مصلحت 
نظام با این مصوبه گفت: خودروهای ۵ هزار 
دلاری با کیفیتی وجــود دارد که می تواند به 
کشور وارد شود، این خواسته مجلس بوده و 
مجمع نیز با آن همراهی کرد؛ این موضوع در 
ارتقای کیفیت تولید، قیمت تمام شده و تیراژ 

تولید مؤثر خواهد بود.

در ادامه نارضایتی ها از وضعیت بازار صورت گرفت

نمایندگان خواستار معرفی خودروسازان به قوه قضا

قابگزارش کوتاه

دستگیری ۲۵۸ سارق حرفه ای در تهران

در  حاشيه

جریان افراطی 
به شیعه و سنی 
رحم نمی کند

سفارت ایران در کابل 
حمله تروریستی اخیر 
 در مسجد 
خلیفه صاحب کابل 
را محکوم کرد. در پیام 
این سفارت آمده است: 
»حمله تروریستی به 
مسجد خلیفه صاحب 
کابل بار دیگر نشان 
داد جریان افراطی در 
انجام جنایت به هیچ 
فرد مسلمانی اعم از 
شیعه و سنی رحم 
نمی کند؛ این سفارت 
ضمن محکومیت 
حادثه مذکور، امید دارد 
حکومت سرپرستی 
افغانستان در امر مبارزه 
با تروریسم و افراط و 
تأمین امنیت مردم این 
کشور موفق شود«. 
گفتنی است براثر 
حمله تروریستی در 
مسجد خلیفه صاحب 
بیش از ۵0 نمازگزار جان 
خود را از دست دادند.  

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

9220000239   وقتی امکان ساخت خودروهای برقی 
وجود دارد و عملاً هم توسط شرکت های خودروسازی 

اقدام شده است چه اصراری است که باز هم تولید 
خودروهای کاربراتوری ضرر و زیان دار ادامه داشته 

باشد.

9150000521   اطلاع از جزئیات یک ماجرا برای اینکه 
قضاوت کنیم بسیار مهم است. به همین دلیل که چون 

امکان اطلاع از جزئیات وجود ندارد، نباید در مسائل 
شخصی افراد قضاوت کرد.

9150000349  سلام. ازمسئولان محترم تقاضا دارم 

فکری به وضیعت پارک های محلات شهر مشهد بکنند، 
شده محل خلاف؛ از مواد مخدر بگیر تا فساد اخلاقی و 

قول و قرارهای شبانه.
کشورهای اروپایی برای جای دادن به    9050000621
پناهنده ها هزاران فیلتر دارند، ولی ما همین طور مرز 

را باز گذاشتیم. این کار اشتباه است و عواقب بدی 
خواهد داشت پس از همین امروز نهادهای مسئول 

باید موضوع ساماندهی مهاجران، اخراج افرادی که 
غیرقانونی به مرز تجاوز کرده و وارد خانه ما شده اند را 

دنبال کنند. با مماشات چیزی درست نمی شود.

 در دیدار با سرکنسول صنعا
در تهران مطرح شد

فرار عربستان از گزارش های 
حقوق بشری درباره یمن

رئیس کمیته حقوق بشر مجلس شورای اسلامی 
گفت: عربستان، شورای حقوق بشر سازمان ملل 
را تحت فشار قرار می دهد تا گزارش های حقوق 
بشری از وضعیت یمن منتشر نشود. به گزارش 
باشگاه خبرنگاران، زهره الهیان در دیدار با »عدنان 
غفله«، سرکنسول یمن در ایران با بیان اینکه از 
سوی کمیته حقوق بشر مجلس با دبیرکل سازمان 
ملل در مورد مسائل یمن مکاتبه داشته ایم، گفت: 
آنچه در یمن در حال وقوع است، بزرگ ترین بحران 
انسانی بعد از جنگ جهانی دوم است. رئیس 
کمیته حقوق بشر مجلس افــزود: عربستان با 
چراغ سبز آمریکا و با استفاده از تسلیحات آن ها 
حملات متعددی به یمن دارد که غیرنظامیان، زنان 
و کودکان قربانی این حملات می شوند. الهیان با 
بیان اینکه مجامع بین المللی در قبال این بحران 
انسانی در یمن سکوت کردند، گفت: عربستان، 
شورای حقوق بشر سازمان ملل را تحت فشار قرار 
می دهد تا گزارش های حقوق بشری از وضعیت 
یمن منتشر نشود و حتی گــزارش کمیسر عالی 

حقوق بشر سازمان ملل نیز متوقف شد.
سرکنسول یمن در تهران نیز با بیان اینکه ملت و 
حکومت ایران در کنار ملت مظلوم یمن هستند، 
گفت: متأسفانه یمن در محاصره کامل زمینی، 
هــوایــی و دریــایــی اســت و عـــلاوه بــر آن تــجــاوز و 
تحریم های گوناگون نیز وجود دارد که ملت یمن 
را مانند عده ای که زیر ساختمان در حال تخریب 
هستند، گرفتار کرده است. عدنان غفله با بیان 
اینکه مشکلات در یمن بسیار فراتر از چیزی 
است که رسانه ای می شود، تصریح کــرد: امروز 
20 میلیون یمنی نیازمند کمک هستند، 4میلیون 
آواره شده اند و ۶ میلیون نفر نیاز به آب آشامیدنی 
سالم دارنــد که ایــن آمــار عمق فاجعه را در یمن 

نشان می دهد.

براساس مصوبه مجلس

 ساعت رسمی کشور
از سال آینده تغییر نمی کند

با تصویب مجلس شورای اسلامی، ساعت رسمی 
کشور از سال آینده تغییر نمی کند. به گزارش 
صدا و سیما، در جلسه علنی روز گذشته مجلس 
ــورای اســلامــی گـــزارش کمیسیون اجتماعی  شـ
در مورد طرح تغییر ساعت رسمی کشور اعاده 
شده از شورای نگهبان در دستورکار قرار گرفت. 
نمایندگان مــاده واحــده این طرح را به شرح زیر 
اصلاح کردند: قانون تغییر ساعات رسمی کشور 
مصوب ۱3۸۶/۵/3۱ نسخ می شود و دولت مجاز 

به تغییر ساعت رسمی کشور نیست.

 گزارشی از روز های آخر دادگاه طولانی 
حمید نوری در استکهلم 

دادرسی عجیب و غیرمنصفانه 
در سرزمین نوبل

دادستان سوئد  اخیراً و بعد از حدود ۹0 جلسه 
ــاه، بــرای حمید نــوری درخــواســت مجازات  دادگـ
حبس ابد کرد، این در حالی است که دادگــاه به 
حمید نوری فرصت دفاع آخر از خود را هم نداده 
است. حمید نوری آبان سال ۹۸، هنگام ورود به 
استکهلم سوئد در فرودگاه بازداشت و بلافاصله 
به سلول انفرادی منتقل شد. او بر اساس ادعا های 
واهی و متناقض منافقین، به زندانبانی آن ها در 
سال های دهه ۶0 متهم شده اســت. نــوری پس 
از بازداشت بر خلاف تمام قوانین بین المللی، تا 
چهار ماه اجازه تماس با خانواده  خود را نداشت 
و خــانــواده وی در طــول ایــن مــدت از وضعیت او 
هیچ گونه اطلاعی نداشتند. دستگاه قضایی سوئد 
همچنین تا دو سال به نوری که در سلول انفرادی 
نگهداری مــی شــود، اجـــازه مــلاقــات حــضــوری با 
خانواده را نداد و این در حالی است که خانواده او 
چند بار برای دیدار با وی به سوئد سفر کردند، اما 
امکان دیدار فراهم نگردید. حمید نوری همچنین 
از حق انتخاب وکیل محروم بوده و دستگاه قضایی 
سوئد به انتخاب خود برای او وکلایی را تعیین کرده 

که همراهی و همکاری لازم با وی را ندارند.

خبـر
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وزیـــر راه و شهرســـازی در پایـــان ســـفر ســـه روزه 
خـــود بـــه مســـکو دربـــاره مذاکـــرات بـــا مقامـــات 
حـــوزه حمـــل و نقـــل و مســـکن روســـیه، از تحـــول 
در همکاری هـــای ایـــران و روســـیه در حـــوزه حمـــل و 
نقـــل خبـــر داد و گفـــت: در پایـــان مذاکـــرات فشـــرده 
بـــه توافقـــات دوجانبـــه ای در زمینـــه گســـترش 
ــاده ای  همکاری هـــای ریلـــی، دریایـــی، هوایـــی و جـ
ـــا، رســـتم قاســـمی  ـــزارش ایرن ـــه گ ـــم. ب دســـت یافتی
بـــا اشـــاره بـــه اتصـــال شـــمال ایـــران بـــه خلیـــج 
ــور  ــی کشـ ــی، آمادگـ ــوط ریلـ ــق خطـ ــارس از طریـ فـ
را جهـــت حمـــل کالاهـــای صادراتـــی و وارداتـــی 
روســـیه اعـــلام کـــرد و افـــزود: ایـــران می توانـــد کانـــون 
تجـــاری روســـیه در تعامـــل بـــا کشـــورهای حـــوزه 

خلیج فـــارس و شـــرق آســـیا باشـــد.

تأکید بر ساخت راه آهن رشت -آستارا ◾
وزیـــر راه و شهرســـازی همچنیـــن در ایـــن ســـفر 
آمادگـــی ایـــران بـــه منظـــور تبـــادل تجربیـــات و 
ـــه ســـیمان،  ـــح ســـاختمانی از جمل صـــادرات مصال
ســـنگ و ســـرامیک بـــه روســـیه را اعـــلام کـــرد. 

قاســـمی همچنیـــن در ملاقـــات بـــا الـــگ بـــلازاروف، 
مدیرعامـــل راه آهـــن سراســـری روســـیه، راه هـــای 
گســـترش همکاری هـــای دوجانبـــه، از جملـــه اتمام 
طرح هـــای مشـــترک و اجرایـــی شـــدن تفاهم نامـــه 
اتمـــام گـــذرگاه ریلـــی شـــمال-جنوب را بررســـی 
کردنـــد و بـــلازاروف در ایـــن دیـــدار بـــا اشـــاره بـــه 
ارتقـــای ســـطح همکاری هـــای دو کشـــور، توســـعه 
همکاری هـــای ریلـــی دو کشـــور در حمـــل و نقـــل 

کالا را خواســـتار شـــد.
وزیـر راه و شهرسـازی کشـورمان پـس از پایـان 
مذاکـرات خود بـا ویتالـی سـاوالیف، وزیـر حمل 
و نقـل روسـیه، توافق نامه جامـع همکاری های 
حـوزه حمـل و نقـل را امضـا کـرد و هـر دو مقـام 
مسـئول با اشـاره به اهمیـت راه انـدازی گذرگاه 

ریلـی بیـن قـاره ای شـمال - جنـوب، 
بـر اهتمـام دو کشـور بـرای اتمـام 

هرچه سـریع تر قطعه رشت-
آسـتارا در مسـیر ایـن 

گذرگاه ریلی تأکید 
کردنـد.

وی همچنیـن بـا ایـرک فایزولیـن، وزیـر سـاخت و 
سـاز روسـیه نیز دیـدار و گفت وگـو کـرد. فازولین، 
بـا اشـاره بـه ظرفیـت روسـیه در حـوزه مسـکن 
و سـاخت و سـاز، بـر اجرایـی شـدن یادداشـت 
تفاهم همکاری فی مابین در چارچوب کمیسیون 
مشـترک اقتصـادی تأکیـد کـرد و فعـال شـدن 
کارگـروه همکاری هـای مسـکن و افزایـش تعـداد 
دانشجویان ایرانی در رشته معماری در روسیه را 
خواستار شد. گفتنی است وزیر راه و شهرسازی 
به منظور توافق در زمینه پروژه های مختلف 
حمـل و نقلـی، ترانزیتـی، فعال سـازی 
بین المللـی  حمل ونقـل  کریـدور 
شـمال-جنوب و توسـعه همـکاری 
در بخـش حمـل و نقـل هوایـی، 
دریایـی و ریلـی به مسـکو 

سـفر کـرده بـود.

گزارش گزارش 

 توافق نامه جامع همکاری ها
 در حوزه حمل و نقل

میان ایران و روسیه امضا شد

آورده سفر 
 رستم قاسمی

از مسکو

 شانزدهمین مرحله از طرح »کاشف« روز گذشته ۱0 اردیبهشت ۱40۱ در مقر پلیس آگاهی 
تهران بزرگ به اجرا درآمد.

تسلیت 
 رهبرانقلاب
در پی درگذشت 
نادر طالب زاده  
با تأسف خبر 
درگذشت پژوهشگر 
و هنرمند انقلابی و 
پرتلاش و پرانگیزه 
آقای نادر طالب زاده 
رحمت الله علیه را 
دریافت کردم. به 
خانواده و بازماندگان 
و همکاران و دوستان 
ایشان صمیمانه 
تسلیت عرض می کنم 
و از خداوند متعال 
رحمت و مغفرت و 
پاداش نیک برای 
خدمات باارزش 
فرهنگی و رسانه ای 
ایشان مسألت 
می نمایم.

سیّدعلی خامنه ای 
۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۱


